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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 62 

став 4 од Законот за локалната  самоуправа 

(“Сл.весник на Р.Македонија” бр.5/2002) и член 62 

став 1 точка 3, член 68 и 97 од Статутот на 

Општина Крушево (“Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007, 16/2014, 7/19 и 7/20), 

Градоначалникот на Општина Крушево донесе:          

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за објавување на актите донесени на 

21-та седница на Советот на Општина 

Крушево 

одржана на ден 08.11.2022 година 

 

1.СЕ ОБЈАВУВААТ актите донесени на 21-та 

седница на Советот на Општина Крушево, одржана 

на 08.11.2022 година. 

2.Актите на Советот на Општина Крушево да 

се објават во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

3. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во службен гласник 

на Општина Крушево. 

Бр.09-1299/1 од 09.11.2022 г. Крушево 

Градоначалник на Општина Крушево  

м-р Томе Христоски, с.р. 

 

Врз основа на член 94 од Статутот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево“ 

бр.1/2007; 16/2014, 7/19 и 7/20) и член 110 и 150  од 

Деловникот за работа на Советот на Општина 

Крушево („Сл.гласник на Општина Крушево” 

бр.1/2008), Советот на Општина Крушево на 21-та 

седница, одржана на 08.11.2022 година го донесе 

следниот:  

 
З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

СЕ УСВОЈУВА записникот од 20-та седница 

на Советот на Општина Крушево, одржана на 

13.10.2022 година. 

 

 Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на општината 

Крушево, согласно член 62 став 4 од Законот за 

локална самоуправа (“Сл.весник на Р.Македонија” 

бр.5/2002). 

Бр.08-1264/3 од 08.11.2022 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Согласно член 11 став 1  од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти 

(“Сл.Весник на РМ” бр.23/11,  54/11, 155/12, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15 и 

31/16), член 2 од Правилникот за стандарди за 

вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (“Сл.Весник на РМ” бр. 

56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/2016 

година.), член 22 став 1 точка 1 од Законот за 

локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ 

бр.5/2002)  и член 21 став 1 точка 7 од Статутот на 

Општина Крушево („ Сл. гласник на Општина 

Крушево“ бр. 1/07 и 16/14, 7/19 и 7/20 година), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 08.11.2022 година,  донесе: 

 

О Д Л У К А 

 со која се утврдува да се донесе 

урбанистичко планска документација за 

усогласување на намената на земјиштето во   

Општина Крушево 

 

Член  1 

СЕ   УТВРДУВА    дека ќе се донесе 

урбанистичко - планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на намената на 

земјиштето согласно намената на бесправниот 

објект кој се вклопува за Јордан Ѓорѓиески  на 

КП. бр. 6369/1 и КП бр. 6369/2 КО Крушево  во 

   С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К 
НА ОПШТИНА КРУШЕВО 

09.11.2022 год.          Бр.XX 
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Крушево према графичкиот прилог кој е 

составен дел на оваа одлука.  

   

 
Член  2 

Оваа Одлука стапува на сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-1264/5 од 08.11.2022 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 67 став 6 од Законот за 

заштита на децата („Сл.весник на РМ” бр.23/13; 

12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 150/15; 192/15; 

27/16; 163/17; 21/18; 198/18 и „Сл.весник на 

Р.С.М.” бр.104/19; 146/19; 275/19; 88/20; 311/20; 

294/21 и 150/22), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 8 и 50  од 

Статутот на Општина Крушево ("Службен гласник 

на Општина Крушево бр. 1/2007; 16/14; 7/19 и 

7/20), Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 08.11.2022 година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за утврдување на работното време во 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува почетокот 

и завршетокот на работното време во ЈОУДГ 

„Гонча Туфа” Крушево. 

 

 

Член 2 

Почетокот на работното време се 

утврдува во 6,00 часот, а завршетокот во 16,30 

часот. 

Работното време на вработените во 

Детската градинка изнесува 40 часа неделно. 

Работното време заради природата на 

работата за воспитувачот и негувателот се 

распределува на работно време поминато со 

деца и останатото работно време за други 

програмски активности. 

Работното време поминато со децата, 

како дел од вкупните програмски активности, 

во рамките на полното работно време за 

воспитувачот изнесува 30 часа во неделата, а за 

негувателот 35 часа во неделата.  

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крушево.  

      Бр.08-1264/6 од 08.11.2022 г. Крушево  
      Совет на Општина Крушево  
      Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 

Врз основа на член 64 став 5 од Законот 

за заштита на децата („Сл.весник на РМ” 

бр.23/2013; 12/14; 44/14; 144/14; 10/15; 25/15; 

150/15; 192/15; 27/16; 163/17; 21/18; 198/18 и 

„Сл.весник на РСМ” бр.104/19; 146/19; 275/19; 

88/20; 311/20; 294/21 и 150/22), член 36 став 1 

точка 4 и 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Сл.весник на РМ”  бр.5/2002) и 

член 21 став 1 точка 33 и 50 од Статутот на 

Општина Крушево („Сл.гласник на Општина 

Крушево” бр.1/2007; 16/14; 7/19 и 7/20), 

Советот на Општина Крушево на седницата 

одржана на 08.11.2022 година, даде: 

С  О  Г  Л  А  С  Н  О  С  Т 

на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево за работа 

во групи 

со поголем број на деца, односно со помал 

број на деца 

1. Советот на Општина Крушево дава 

Согласност на ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево, да 

организира работа во групи со поголем број на 

деца, односно помал број на деца од бројот на деца 

утврдени во член 64 став 2 и 3 од Законот за 

заштита на децата; 
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2. Оваа Согаласност влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево; 

3.Примерок од Согласноста да се достави до 

ЈОУДГ „Гонча Туфа” Крушево  и Архива на 

Општина Крушево. 

Бр.08-1264/7 од 08.11.2022 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од 

Законот за локална самоуправа (“Сл.весник на 

Р.М.” бр.5/2002), член 32 став 2 од Законот за 

финансирање на Единиците на локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ.” бр.61/2004; 96/2004; 67/07; 

156/09; 47/11; 192/15 и 209/18) и член  21 став 1 

точка 4 и 50 од Статутот на Општина Крушево 

(„Сл.гласник на Општина Крушево“ бр.1/2007, 

16/2014, 7/2019 и 7/2020), Советот на Општина 

Крушево, на седницата одржана на 08.11.2022 

година, го донесе следниот:   

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот 

на Општина Крушево за периодот од 

01.01.2022 год. до 30.09.2022 год. 

 

1. СЕ УСВОЈУВА кварталниот Извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Крушево за 

периодот од 01.01.2022 год. до 30.09 .2022 год.   

 

2. Овој  Заклучок влегува во сила со денот на 

објавувањето во Службен гласник на Општина 

Крушево. 

Бр.08-1264/8 од 08.11.2022 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 

 
Врз основа на член 14, член 34  и член 36 од 

Законот за јавните  патишта       („Службен весник 

на РМ“ број 84/2008, 52/2009, 114/09, 124/10, 23/11, 

53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 

42/14,166/14, 44/15,116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 

163/16) и („Службен весник на РСМ“ број 174/21), 

член 22 став (1) точка 4 и член 36 став (1) точка 15 

од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“  број 5/02) и член 18 став (1) точка 4 

и член 21 став (1) точка 12 и 50 од Статутот на 

Општина Крушево („Службен гласник на Општина 

Крушево“ број 1/07, 16/14, 7/19 и 7/20), Советот на 

Општината Крушево на седницата одржана на 

08.11.2022 година  донесе: 

ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНА  И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

Програмата   за организирање и 

функционирање на зимското одржување на 

улици и општинските патишта  на 

подрачјето на Општина Крушево за 

сезоната 2022/2023 година 

 

Со оваа Програма се изменува Програмата за 

организирање и функционирање на зимското 

одржување на улици и општинските патишта на 

подрачјето  на Општина Крушево за сезона 

2022/2023 година  со архивски број 08-1161/14 од 

13.10. 2022 година и тоа: 

Во делот Механизација, опрема, материјали и 

работна сила се бриши делот В. материјали за 
сезона 2022/2023 и се додава нов дел и тоа: 

В. МАТЕРИЈАЛИ ЗА СЕЗОНА 2022/2023   

 

Реден број 

 

Материјали 

 

Мерки 

 

Количина 

 

1. Индустриска 

сол 

Т 60 

2. Песок ризла м³     180 

 

Вкупно : 

   

240 

 

ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА 

1. МАТЕРИЈАЛИ 

Индустр

иска  

сол  

Т 60 6000 360 000 

Песок-

ризла  

м³ 180 1900 342 000 

Вкупно:    702 000ден+ддв 
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2. ГРАДЕЖНА ОПЕРТИВА 

 

Липкер  (ICB) 2  500 + ДДВ 

(од час) 

200 000 

Трактор со 

соларка 

 

1500 ден+ 

ДДВ( од 

час) 

150 000 

трактор со 

приколка за 

хранење на 

соларка  

600 ден (од 

тура)  

36 000 

Вкупно:  386 000 

денари +ддв 

 

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 

1 МАТЕРИЈАЛИ 702 000 

2 ГРАДЕЖНА 

ОПЕРАТИВА 

386 000 

 Вкупно 1.088 000ден 

без ддв 

 

Финансирањето ќе биде од Буџет на Општина 

Крушево и ЈП за Државни патишта на РСМ.    

Плаќањето ќе се извршува етапно по доставени 

фактури и извештај за извршената работа.   

  

Програмата за Измена и дополнување на 

програмата за организирање и функционирање на 

зимското одржување на улици и општинските 

патишта  на подрачјето на Општина Крушево за 

сезоната 2022/2023 година влегува во сила со 

денот на објавување во Службен гласник на 

Општина Крушево.  

Бр.08-1264/8 од 08.11.2022 г. Крушево  
Совет на Општина Крушево  
Претседател Андреј Николоски, с.р. 
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